МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 18 » октября 2023 г.                                                                                                   №2220

г.Нальчик

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 16 марта 2020 года №464

«О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по
внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования

детей в городском округе Нальчик»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года
№ 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на ока-
зание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» (далее -
Федеральный закон №189-ФЗ) Местная администрация городского округа
Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Местной администрации городского округа
Нальчик от 16 марта 2020 года №464 «О создании муниципальной межве-
домственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели
дополнительного образования детей в городском округе Нальчик» следую-
щие изменения:

1.1 пункт 2.1 раздела 2. «Задачи и полномочия рабочей группы»
Положения о муниципальной межведомственной рабочей группе по внедре-
нию и реализации целевой модели дополнительного образования детей
в городском округе Нальчик дополнить подпунктом «к» следующего содер-
жания:

«к) организация оказания муниципальных услуг в социальной сфере по
направлению деятельности «Реализация дополнительных общеразвивающих
программ для детей»;

1.2 состав муниципальной рабочей группы по внедрению и реализации
 целевой модели дополнительного образования детей в городском округе
Нальчик» изложить в следующей редакции:

2

«Атмурзаева Земфира Солтановна

заместитель Главы местной админи-
страции городского округа Нальчик,
руководитель рабочей группы;

Мальбахов Алим Амурбиевич

руководитель МКУ «Департамент обра-
зования Местной администрации го-
родского округа Надьчик», заместитель
руководителя рабочей группы;

Амшоков Артур Заудинович начальник МКУ «Управление по физи-
ческой культуре и спорту Местной
администрации городского округа
Нальчик»;

Битуева Мадина Леоновиа           заместитель руководителя МКУ «Де-
партамент образования Местной адми-
нистрации городского округа Нальчик,

Дугужева Натэлла Мугарибовна

заместитель Главы местной админи-
страции городского округа Нальчик-
руководитель Департамента финансов;

Закаева Динара Олеговна             директор МКУ ДО «Городской центр
детского и юношеского творчества»
городского округа Нальчик;

Кагермазова Залина Хасановна    и.о. директора МКУ ДО ЦДТ «Эрудит»
городского округа Нальчик;

Кузнецова Лариса Юрьевна         начальник МКУ «Управление культуры
Местной администрации городского
округа Нальчик»;

Мизиева Людмила Мухтаровна

руководитель муниципального опор-
ного центра дополнительного образова-
ния детей городского округа Нальчик;

Тхагапсоева Светлана Таукановна начальник отдела дополнительного
образования, воспитания и социализа-
ции МКУ «Департамент образования
Местной администрации городского
округа Нальчик»;

Хачетлова Инна Михайловна       и.о. заместителя руководителя МКУ
«Департамент образования Местной
администрации городского округа
Нальчик»;

Эдокова Любовь Нажмудиновн главный специалист МКУ «Департа-
мент образования Местной админи-
страции городского округа Нальчик.».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С. Атмурзаеву.

Глава Т. Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ